

<div><div></div>فرهنگ و هنر</div>	<div> <div><div>۶پا ستارو</div></div></div> <p> </p> <div><div>سه‌شنبه ۱۳۹۶</div></div> <div><div> شماره ۴۶۴۶</div></div>
---	--

<div><div></div>«مشق صلوات» یا ۳۰۰ هنرمند خوشنویس</div>
سومین همایش خوشنویسی «مشق صلوات» همزمان با سالروز میلاد حضرت محمد مصطفی(ص) امروز از ساعت ۱۴ تا ۱۷ در فرهنگسرای بهاران برگزار می‌شود. بیش از ۳۰۰ هنرمند در سومین همایش خوشنویسی «مشق صلوات» با آثار خوشنویسی در گرایش‌های نستعلیق، ثلث، شکسته‌های نستعلیق، نسخ و نقاشی خط همراه دارند.همچنین نمایشگاهی از آثار برگزیده هنرمندان در سال‌های گذشته به نمایش گذاشته می‌شود. <p>علاقه‌مندان برای کسب اطلاعات از سومین همایش «مشق صلوات» می‌توانند به کاتال تلگرامی به نشانی mashghosara@farhangsara-baharan.com در گروه نشانی farhangsara-baharan مراجعه کنند یا با شماره ۶۶۲۳۳۹۸ تماس بگیرند.</p>

۳ فیلم از چهارشنبه به سینما می آیند

سختگوی شورای صنفی نمایش گفت: از روز چهارشنبه ۲ فیلم سینمایی به سینماهای کشور می‌آیند. غلامرضا فرجی دربارهٔ جلسه دیروز این شورا گفت: در این جلسه شورای صنفی نمایش اعلام کرد که فیلم سینمایی «پنه بغل» به کارگردانی منوچهر هادی از چهارشنبه ۱۵ مردادماه جایگزین فیلم «زنوا» در گروه استقلال می‌شود. همچنین فیلم «شکلاتی» نیز در همین روز جایگزین فیلم سینمایی «خفگی» در گروه زندگی و انیمیشن سینمایی «فهرست مقدس» در گروه آزادگران می‌شود.

سخنگوی شورای صنفی نمایش ادامه داد: همچنین قرارداد فیلم «عصبانی نیستم» برای روز چهارشنبه ۲۹ آذرماه در گروه آزاد به ثبت رسید.

فراخوان دومین جایزه ملی ایثار

فراخوان دومین جشنواره آموزشی تحصیلی جایزه ملی ایثار منتشر شد.

ارتقای سطح تحصیلی و آموزشی فرزندان شاهد و ایثارگر و رشد و بالندگی و توانمندسازی آن‌ها از مهم‌ترین اهداف طرح شاهد است.

واجدین شرایط: دانش آموزان، نرات برتر از آزمون سراسری، دانشجوایان و طلاب شاهد و ایثارگر شامل همسر و فرزند شهید، جانبازان ۲۵ درصد و بالاتر و همسر و فرزندان آنان، آزادگان و همسر و فرزندان آنها **مهلت ارسال آسان و ارائه مدارک:** واجدین شرایط می‌بایستی حداکثر تا تاریخ ۱۳/۰۷/۹۶ نسبت به ارائه مدارک و مستندات موفقیت‌های خود به مراکز آموزشی و ستادهای استان، و ایثارگر محل تحصیل اقدام کنند.

شاخص‌های اختصاصی:الف- وزارت آموزش و پرورش ب: وزارت علوم، تحقیقات و فناوری ج: وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی د: دانشگاه آزاد اسلامی ج: مرکز مدیریت حوزه‌های علمیه

قسمت دوم «آشوب» منتشر شد

قسمت دوم سریال «آشوب» به کارگردانی کاظم راست‌گفتار در شبکه نمایش خانگی توزیع شد. «آشوب» که قسمت اول آن با استقبال مخاطبین مواجه شد، سریالی پر بازیگر است که بازیگرانی همچون: کوروش تهاپی، لیلیا اوتادی، یکتا ناصر، محمدرضا هدایتی، فرهاد آئیش، آنیلا پسیانی، داریوش فرهنگ، همایون ارشادی، داریوش کاردان، شهره لرستانی، حبیب دهقان نسب، اشا محرابی، امیرحسین صدیقی، محمدرضا شریفی‌نیا، اروزنگ امیرفضلی، نادر سلیمانی، رامین ناصر نصیر، نیما فلاح، فرزادالدین صدیق‌شریف، رضا قیاسی، سعید امیرسلیمانی، رضایفشه‌خواه،مرتطاهر مظلومی،میرباشمش،غلامحسین لطفی، مژگان غلامی، بهرام سروری‌نژاد، خسرو امیرصادقی، امیرشروین امیرصادقی در آن ایفای نقش می‌کنند.

«صددرصد» آثار نوروزیان در فردا

آثار گیتی نوروزیان در نمایشگاهی تحت عنوان «صد در صد» در گالری فردا به نمایش در می‌آید. در نمایشگاه «صد در صد» نزدیک به ۳۰ اثر از این هنرمند به نمایش درخواهد آمد. این نمایشگاه از ۱۷ تا ۲۳ آذر در گالری فردا برپا خواهد شد و علاقه‌مندان برای دیدن آن می‌توانند از ساعت ۱۶ تا ۲۰ به گالری فردا واقع در خیابان کریمخان زند، زیر پل کریم‌خان، خیابان حسینی، کوچه اعرابی ۶، پلاک ۲ واحد ۲ مراجعه کنند. گالری روزهای پنجشنبه از ساعت ۱۶ تا ۱۸ میزبان بازدیدکنندگان است.

«عالیجناب» سام قریبیان بالاخره آمد

قسمت اول از سریال «عالیجناب» به نویسندگی و کارگردانی سام قریبیان در شبکه‌نمایش خانگی توزیع شد. بازیگران اصلی «عالیجناب» به ترتیب حروف الفبا عبارتند از: امیر آقایی، سعید آقاخانی، لیلیا اوتادی، پرویز پورحسینی،حسین پاکدل،بابک حمیدیان،سردولتشاهی، امیردختری،حسین سلیمانی،آزاده‌صدی،حسین عرفانی، احسان کریمی،نازنین کریمی،حامدمدرس،صالح‌میرزاآقایی، پرویش‌نظری،بهمناج نجومی و حسین یاری. قسمت دوم این سریال چهارشنبه هفته آینده (۲۲ آذرماه) توزیع خواهد شد.

«خانه‌پدری» در قلاب آی فیلم

مجموعه تلویزیونی «خانه‌پدری» به‌کارگردانی فریدون حسن‌پور از چهارشنبه ۱۵ آذر به جای مجموعه «پنجمین خورشید» روی آنتن آی‌فیلم فارسی قرار می‌گیرد. به گزارش روابطعمومی شبکه آی‌فیلم، مجموعه تلویزیونی «خانه پدری» محصول سال ۱۳۷۹ است که در سال ۱۳۸۰ از شبکه پنج سیما پخش شد. «خانه پدری» داستان دختری به نام سارا را به تصویر می‌کشد که متوجه می‌شود خانواده‌ای که در آن بزرگ شده، خانواده واقعی او نیست. شقایق فراهانی، بهراد فراهانی، دانیال حکیمی، مجید صالحی، امیر نسوری، مرتضی احمدی، تانک ناردی، پوراندخت مهیمن، ثریا قاسمی، زیبا نادری، سام درخشانی، فاطمه صادقی، مهدی فتحی و… در این مجموعه به ایفای نقش پرداخته‌اند.

«خانه پدری» هر روز ساعت ۱۶ برای مخاطبان آی‌فیلم در داخل کشور به نمایش گذاشته می‌شود و بازپخش آن در ساعت‌های ۲۴ و ۸ خواهد بود.

خبر کوتاه

ارکستر سمفونیک تهران در کلیسای ساتنا مار یای رم گروه کر ارکستر سمفونیک تهران در اجرائی مشترک با ارکستر جوانان جهان یک‌شنبه شب گذشته در کلیسای ساتنا

ماریای رم به روی صحنه رفت.

در این رویداد اوراتوریو کجاوید شهیدان اثر ماندگار هوشنگ کامکار در میان مخاطبان ای‌تالیایی اجرا شد. مسئولانی از وزارت فرهنگ وایتکان، وزارت فرهنگ ایتالیا، وزارت امور

به همت مجمع شاعران اهل بیت(ع)، موسسه قدیم الاحسان و خانه مداحان اهل‌بیت

مراسم یادبود حبیب‌الله چایچیان در مسجد ارک برگزار شد

مراسم یادبود درگذشت حبیب‌الله چایچیان(حسان) در مسجد ارک تهران باحضور شخصیت‌های مذهبی برگزار شد.

به گزارش پویا، در مراسم که به همت مجمع شاعران اهل‌بیت(ع)، موسسه قدیم الاحسان و خانه مداحان اهل‌بیت برگزار شد غلامرضا سازگار، علی انسانی، حاج منصور ارضی، حاج سعید حدادیان، سیدمجید بنی‌فاطمه، استاد محمدعلی کریمخانی، حاج مصطفی خورسندی، حاج محسن اعتمادیان و محمدمهدی سیار و جمع زیادی از شعرا و مداحان اهل‌بیت حضور داشتند و به شعرخوانی و مدیحه‌سرایی پرداختند.

گزارش رسانه

گذشته با حضور حمیدرضا نوربخش رئیس جشنواره و اصحاب رسانه در تالار وحدت تهران برگزار شد.

نوربخش در ابتدای این نشست با اشاره به برگزاری سی و سومین دوره این رویداد در تهران گفت: جشنواره امسال ۲۰ تا ۳۰ دی سال جاری در شش سالن برگزار می‌شود. امسال نخستین سالی است که تکلیف مدیریت جشنواره از سال گذشته روشن بود و به همین دلیل ما راحت تر و روان تر امور را پیش بردیم.

وی افزود: بیش از نود اجرا در جشنواره خواهیم داشت. موسیقی ردیف دستگاهی، ارکسترال، بانوان، نواحی، پاپ، تلفیقی و بین‌الملل بخش‌های جشنواره هستند. تالار وحدت، سالن رودکی، برج آزادی، فرهنگسرای نیاوران، برج میلاد و مرکز همایش‌های ایرانیان؛ سالن‌هایی هستند که امسال در اختیار جشنواره هستند.

رئیس جشنواره درباره اضافه شدن بخش نواحی نیز گفت: امسال ۱۲ اجرای موسیقی نواحی داریم. از سال گذشته این موسیقی را به طور پررنگ وارد جشنواره کردیم. سعی ما بر این بود که از همه‌ی اقوام اجرایی داشته باشیم. هم جوانان و هم پیشکسوتان در جشنواره و در بخش موسیقی نواحی روی صحنه می‌روند. دو گروه موسیقی نواحی در بخش بانوان اجرا خواهند داشت. در مجموع ۸۵ گروه در جشنواره داریم که به علت تکرار برخی از اجراها، ۹۰ اجرا خواهیم داشت.

ماریای رم به روی صحنه رفت.

در این رویداد اوراتوریو کجاوید شهیدان اثر ماندگار هوشنگ کامکار در میان مخاطبان ای‌تالیایی اجرا شد. مسئولانی از وزارت فرهنگ وایتکان، وزارت فرهنگ ایتالیا، وزارت امور

خارجه ایتالیا، از جمله میهمانان ویژه این مراسم بودند. در این رویداد شهرداد روحانی، رهبر ارکستر سمفونیک تهران، رازمیگ اوحاتیان رهبر گروه کر، یکی از نوازندگان و گروه کر ارکستر حضور داشتند. در اجرای فوق نخست

جلسات مذهبی هستند منتها جناب آقای حسان طلایه‌دار این راه بود.

حدادیان با خواندن یکی از اشعار مشهور مرحوم چایچیان گفت: این غزل را عمده ستایشگران حرفه‌ای آن روزگار و چند نسل بعد حفظ هستند و بارها خوانده‌اند:

بر لب آبم و از داغ لبت می‌میرم
هردم از غصهٔ جانسوز تو آتش گیرم
مادرم داد بمن درس وفاداری را
عشق شیرین تو آمیخته شد با شیرم
گاه سردار علمدارم و گاهی سقا
که بیاس حرمت گشت زنان چو نشیرم
این مداح و شاعر اهل‌بیت(ع) با ذکر خاطره‌ای از مرحوم چایچیان گفت: می‌فرمودند: من شعری برای حضرت امیر(ع) گفته بودم، در جیبم گذاشته و فراموش کرده بودم، شب بعد به محضر علامه رسیدم، فردی که تازه شیعیه شده بود در جلسه

در نشست خبری رئیس جشنواره موسیقی فجر مطرح شد؛

هزینه‌کرد جشنواره را منتشر می‌کنیم

خود استاد شجریان مخالف برگزاری مراسم تقدیر است

همین روند را دارم. دو سال پیش همه‌ی زیادی درباره هزینه‌های جشنواره مطرح شد و ابهاماتی مطرح شد که روا نبود. البته بخشی از این ابهامها طبیعی بود چراکه روند برگزاری جشنواره تغییر کرده بود و تحولاتی ایجاد شده بود. اما برای زوددن ابهامها آدمم و تمام هزینه‌ها را بیان کردم. در حال حاضر هم اگر شما درخواستی داشته باشید، ریز هزینه‌کرد دوره قبل را هم منتشر می‌کند. در ادامه در خواستی مبنی بر ارائه هزینه‌کرد جشنواره دوره گذشته مطرح شد که با قول مساعد رئیس جشنواره قرار شد تا طی روزهای آینده اطلاعات مالی جشنواره دوره گذشته در اختیار خبرنگاران قرار گیرد.

رئیس جشنواره موسیقی فجر در پاسخ به سوالی مبنی بر این که انتخاب گروه‌ها را کدام یک از کارشناسان برعهده داره، گفت: مهدی وجدانی در بخش اطلاع‌رسانی، امیرعباس ستایگر در بخش موسیقی دستگاهی، خانم حسین‌زادگر در بخش تبلیغات و آثارها، کربوی و یوسفیان در بخش بین‌الملل کارشناسان جشنواره هستند. انتخاب گروه‌ها را خود من انجام می‌دهم و کارشناسان پیشنهاد می‌دهند.

گلشیفته بهروز شعبی بر روانه ساخت گرفت

بروانه ساخت سریال ویژه شبکه نمایش خانگی «گلشیفته» به کارگردانی بهروز شعبی و تهیه‌کنندگی علی‌اکبر نجفی صادر شد. این مجموعه نمایش خانگی که صادق یاری سرمایه‌گذار آن است هفته آینده کلید می‌خورد. فیلمنامه این مجموعه توسط خشایار اوند به نگارش درآمده است.

«گلشیفته» که یکی از پر بازیگرترین مجموعه‌های ویژه شبکه نمایش خانگی است، در ژانر کمدی – اجتماعی ساخته می‌شود. بازیگرانی که تاکنون حضورشان در این پروژه قطعی شده است عبارتند از: مهدی هاشمی، مهناز افشار، سیامک انصاری، نازنین بیاتی، بهاره کیان‌افشار، سیلا خداداد با هنرمندی ویشکا آسایش و با حضور هومن سیدی. همچنین به زودی دیگر بازیگران «گلشیفته» که از چهره‌های مطرح هستند، اعلام می‌شوند.

«کسرتو برآی ۲ ویلن» از پوهان سیاستین باخ و سپس «گلوریا» اثر آنتوان ویوالدی اجرا شد. «قطره های باران» و «باغ ایرانی» اثر شهرداد روحانی و « کجاوید شهیدان » اثر ماندگار هوشنگ کامکار اجراهای دیگر این برنامه بود.

شروع به شعرخوانی به زبان عربی کرد، من نیز تا وارد جلسه مذهبی شدم، علامه امینی فرمودند: شعری را که برای حضرت امیر سروده‌ای بخوان، من که فراموش کرده بودم گفتم کدام شعر؟ جناب علامه فرمودند همان شعری که در جیبت داری و دیشب سروده‌ای ».

در انتهای مراسم حجت‌الاسلام مصطفی کرمی به سخنرانی پرداخت و فرزند مرحوم حسان چند بیتي از اشعارش را که به پدرش تقدیم کرده بود قرائت کرد. همچنین روز گذشته مراسم ترحیم مرحوم «حسان» در مسجد بلال سازمان صداوسیما برگزار شد.

گفتنی است، مرحوم حسان پس از دو سال و نیم بیماری عصر روز نهم آذرماه در سنن ۹۴ سالگی دارفانی را وداع گفت؛ پیکر مرحوم چایچیان صبح جمعه دهم آذر از مقابل بیمارستان شهدای تجریش تشییع و پس از آن در قطعه ۷۳ بهشت زهرا به خاک سپرده شد.

هستیم. برای من اگر سایت‌های بیشتری در جشنواره مشارکت داشته باشند، راحت‌تر است. متأسفانه برخی‌ها در پی جوسازی و بحران‌سازی هستند. کارمزد بلیت‌فروشی جشنواره ما حدود ۷۰ یا ۸۰ میلیون تومان می‌شود و رقم چندان زیادی نیست. ما با سایتی قرارداد می‌بندیم که کل بلیت‌هایمان را پیش خرید کند. بنیاد رودکی از همکاران ما هستند و همه در یک مجموعه کار می‌کنیم. تاکنون هم هیچ مسئله و مشکلی در همکاری را این بنیاد نداشته‌ایم.

به گزارش فارس، نوربخش در پاسخ به سوالی درباره تقدیر محمدرضا شجریان در جشنواره موسیقی فجر نیز گفت: تقدیر از استاد شجریان وظیفه همه نهادهاست. منتها سال پیش هم گفتم که این موضوع تقدیر بخشی از آن مربوط به ما و بخشی هم مربوط به خود ایشان است. در سال‌های گذشته هم ده‌ها بار از سوی نهادهای مختلف پیشنهادهایی برای تقدیر از استاد شجریان مطرح شده است اما خود ایشان هیچ وقت این مسئله را نپذیرفته است. حتی دکترای افتخاری دانشگاه تهران را نپذیرفتند. تقدیر هم به همین شکل است. ما وظیفه داریم که یاد و نام شجریان را همیشه گرامی بداریم. رئیس جشنواره موسیقی فجر در پایان نشست از اجرای ارکسترهای سمفونیک و ملی در جشنواره امسال خبر داد و در ادامه با این سوال خبرنگاران مواجه شد که آیا لابی برای انتخاب رهبر ارکستر صورت گرفته یا خیر نیز گفت: خیر لابی صورت نگرفته است و ارکسترها با بهیران نایشان حضور خواهند داشت.

	کافکتاپ
	حیفا
	چاپ چهارم حیفا ماجراهای جاسوس مוסاد
	کتاب «حیفا» که مستندی ضد صهیونیستی – تکفیری به قلم محمدرضا حدادپور جهرمی است از سوی دفتر معارف به چاپ چهارم رسید.
	این مجموعه دربردارنده داستان زندگی و مأموریت دختری جاسوس از اداره متساوی سازمان مוסاد در منطقه غرب آسیاست. آن دختر، همانند دیگر خواهرانش به خیانت به تاریخ مشغول بوده و جنایت‌های دیگر را از طرف رژیم غاصب صهیونیستی مرتکب می‌شود تا بتواند مدیریت رفتاری و تصمیم‌ساز سران دادر را در دست بگیرد. این داستان مستند به وقایع تاریخی است که به شهادت کتاب پنجاه درصد کتاب را شامل می‌شود و الباقی به منظور جذابیت توسط نویسنده به شکل داستانی درآمده است.
	چاپ چهارم کتاب «حیفا» در ۱۸۸ صفحه و شمارگان ۲ هزار ۵۰۰ نسخه با قیمت ۱۰ هزار تومان از سوی دفتر نشر معارف منتشر شده است.

	آگهی مناقصه شماره ۱۷۵–۹۶
	بر اساس ماده ۱۳ قانون برگزاری مناقصات، مناقصه عملیات اجرایی پروژه به شرح زیر بصورت مناقصه عمومی دو مرحله ای برگزار میگردد:
	۱- دستگاه مناقصه گزار : شرکت ساخت و توسعه زیر بناهای حمل و نقل کشور به نشانی تهران – بزرگراه مدرس- خیابان وحید دستگردی – خیابان فرید افشار – نبش بلوار آرش
	۲- شرح پروژه: عملیات اجرایی احداث راه اصلی محور نقده – پیرانشهر – تمرچین (حد فاصل کیلومتر ۹۷۴+۹+ الی ۳۳۴+۵)
	۳- محل و مهلت دریافت اسناد: مهندسین مشاور آرگمان طرح به نشانی تهران – خیابان فاطمی – خیابان باباطاهر – کوچه فاطمی –
	پلاک ۲۶ – طبقه دوم تلفن تماس ۱۵- ۸۸۹۸۳۲۱۴- تا روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۶/۰۹/۲۲
	۴- محل تحویل پاکات شرکت در مناقصه: دفتر امور پیمانها و رسیدگی فنی – شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور طبق شرایط مناقصه حداکثر تا ساعت ۱۵ روز شنبه مورخ ۰۹/۱۰/۹۶ و زمان بازگشایی پاکات ساعت ۱۰ روز یکشنبه مورخ ۰۹/۱۰/۹۶ می باشد.
	۵- برآورد : بر اساس فهرست یهای پایه راه، راه آهن و باند فرودگاه سال ۱۳۹۶ به مبلغ ۵۰۶ میلیارد ریال میباشد.
	۶- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۱۰۵۰۰ میلیون ریال تعیین میگردد.
	ضمنا آگهی مناقصه از طریق پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی http:\iets.mporg.ir قابل دسترسی است.
	۹۲/۲۸/م الف

	آگهی فقدان سند مالکیت نظر به اینکه آقای محرم حمامی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره۱۷۲۵۱-۱۳۹۶/۸/۱۰ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره۹۷ حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده ۳۰۶۷ مورخ۹۶/۸/۹۶ مدعی فقدان سند مالکیت شدادنگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت ۰۷/۰۵ مترمربع به شماره پلاک ۳۹۸۴۴ فرعی از ۲۳۹۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک۴۸۲ فرعی واقع در بخش ۱۰ تهران که ذیل ثبت شماره۲۱۶۸ صفحه ۱۹۶ دفترخانه ۱۵۶ املاک به شماره چاپی ۲۰۱۸۴۴ بنام محرم حمامی ثبت صادر و تسلیم گردیده و برابر سند شماره۱۰۹۳۱ مورخ۸۹/۰۵/۱۱ و ۱۹۳۸۹ مورخ ۲۵/۰۵/۹۶دفترخانه ۹۶۷ تهران نزد بانک مسکن در قید رهن می باشد در واصل سند مالکیت بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار (همین روزنامه) آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب ارائه ندهی شود در صورت عدم وصول واخواهی طرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
	۱۷۸۹۲/م الف کفیل اداره ثبت اسناد و املاک یافت آباد تهران- غضنقری